ROLINE Compacte Fast Ethernet Converter,
10/100Base-TX - 100Base-FX (SC)

Art.nr. 21.13.1132 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 21.13.1132

EAN (een stuk) 7630049628915

Deze converter zet een Fast Ethernet TP poort (RJ45) om naar multimode glasvezel
(SC).

- Volledige draadsnelheidsconversie van het Fast Ethernet-signaal
- Aansluitingen: RJ-45 aan de TP-zijde / SC aan de glasvezelzijde

- Auto-negotiatie 10/100 Mbit/s op de koperpoort

- Auto MDI/MDI-X op de koperpoort

- Transparante conversie van 802.1Q VLAN-pakketten

- Far End Fault-functie (foutdetectie) aan glasvezelzijde

- LED's voor voeding, TP snelheid, TP verbinding en FX verbinding
- Laag stroomverbruik (max. 1,53 W)

- Wandmontage mogelijk

- Bedrijfstemperatuurbereik: 0 °C - +50 °C

- Stroomvoorziening via plug-in voedingseenheid of USB-voeding
- Afmetingen: 64 x 59 x 21 mm (B x D x H)

Technische specificaties

Producent ROLINE
Produkt groep Netwerk-Converter
Produkt type Mediaconverter

Kleur zwart



Leveringsomvang

RJ-45 Port (Mbit/s)

Fiber Port (Mbit/s)
Aantal Poorten RJ-45
Aantal Poorten Glas SC
Geconverteerd van/naar
Leiding

Ethernet Glas Standaard

Bedrijfstemperatuur
min.

Bedrijfstemperatuur
max.

Opslagtemperatuur min.

Opslagtemperatuur
max.

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Omvormer, USB-stroomkabel

10/100

100

1

1

RJ-45/SC
Multimode
100Base-FX

0°C

50 °C

-30 °C
80 °C

59 mm
64 mm
21 mm
150 g
60 mm
150 mm
150 mm
0.3 kg



